
UCHWAŁA NR RGK.0007.105.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniająca w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub  „Senior +" 
na terenie Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust.1, 2 i 4, art. 97 ust. 5, 
art. 111 i art. 111 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.117.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior +" na terenie Gminy Białe Błota zmienionej Uchwałą Nr 
RGK.0007.193.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2019 r. zmieniającą w sprawie utworzenia 
ośrodka wsparcia Klub „Senior +" na terenie Gminy Białe Błota, po § 3 dodaje się § 4, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Uczestnictwo w Klubach ,,Senior +'' jest nieodpłatne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E6031E-5126-4DFD-A970-B4BB3E3F4BCD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Kluby „Senior+" powstały w Gminie Białe Błota w ramach Programu Wieloletniego „Senior+"  na 

lata 2015-2020.  Zgodnie z zapisami Programu jednostka samorządu terytorialnego zobowiązana 

jest do zapewnienia funkcjonowania klubu. Mając na uwadze dobro mieszkańców w wieku 

powyżej 60 roku życia, nieaktywnych zawodowo, podjęcie uchwały dotyczącej bezpłatnego 

uczestnictwa w Klubach „Senior+" jest zasadne. 

 

 

        

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

Henryk Sykut 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E6031E-5126-4DFD-A970-B4BB3E3F4BCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

